Заведующему МБДОУ «ДС  № 165 г. Челябинска»
 Лещенко Оксане Николаевне

 Иванова Ивана Ивановича
_________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ №______от «__»__________20__г.
                       Иванова Александра Ивановича

Прошу принять моего ребенка   ____________________________________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

                                             05.05.2023                                                        город Челябинск
дата рождения ребенка _________________________ место рождения____________________________

IV-NB № XXXXXX выдан Отделом Загс Администрации Металлургического р-на гор. Челябинска от
15.05.2023

______________________________________________________________________________________
                                                    (реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

Город Челябинск, улица, дом, квартира
_______________________________________________________________________________________

(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания ребенка)
                                       среднюю

в МБДОУ «ДС № 165 г. Челябинска» в _______________________________________________группу
  русский
Родной язык для ребенка__________________________________________________________________
                                                             русский
Язык образования для ребенка_____________________________________________________________

                                             общеразвивающая/ компенсирующая (для ТНР)
Направленность дошкольной группы_______________________________________________________

       полный
Необходимый режим пребывания ребенка___________________________________________________

1 сентября
Желаемая дата приема на обучение_________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
                                              ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА
МАТЬ Ф.И.О.___________________________________________________________________________

                             МБУЗ ДГКБ№ 6, врач, XXXXXX
место работы, должность, телефон_________________________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
ребенка вписываем паспортные данные мамы номер, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения
адрес электронной почты_________________________________________________________________
                                                        ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ
ОТЕЦ Ф.И.О.___________________________________________________________________________

                                                       ПАО ЧМК, конверторный цех, начальник смены, XXXXXX
место работы, должность, телефон_________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
ребенка________________________________________________________________________________
адрес электронной почты_________________________________________________________________
ОПЕКУН Ф.И.О.________________________________________________________________________
место работы, должность, телефон_________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
адрес электронной почты_________________________________________________________________
К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Паспорт родителя (законного представителя)   _______˅_____________________________________
2. Свидетельство о рождении ребенка _______˅______________________________________________
3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (с закреп. территории)__˅___________
4. Коллегиальное заключение ПМПК (для детей с ОВЗ)____˅__________________________________
5. Документ, подтверждающий установление опеки___при наличии__________________________
6. Иные документы (на усмотрение родителей)     СНИЛС,  удостоверение многодетной семьи (при наличии)

С условиями приема в МБДОУ, Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
основной образовательной программой дошкольного образования, учебнопрограммной документацией и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
права и обязанности воспитанников ознакомлен(а)
  XX.XX.XX
_______________________________________(подпись)_________________________________(дата)